
   

 

厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所  （本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町１番９号 

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所 
問い合わせ先 

株式会社日本食品エコロジー研究所    本社：078－321－2311 

 

2023年 12月 

 

検便採取容器仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社からお客様へお送りしております検便採取容器の採取棒部分を、製造業者

の仕様変更により変更となりました。採取棒部分の形状が少し異なりますが、お取り扱い

方法は今まで通りです。 

また、既にお手元にある検便採取容器も使用期限までは、そのまま使用していただけます。 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■ 変更箇所：採取棒の上部および下部（写真の赤丸部分） 

 

 ≪新≫ ≪現≫ 

 

 


